
 

ZABLACKAS JUSTINAS 
 

Tarptautinė kompanija “Elecnor S.A.”,  

statybos vadovas 

 Kelių inžinerijos (KI) specialybės absolventas  

(studijas baigė 2012 m.) 

 

 
 

KTK ALUMNI draugija domisi, kaip susiklostė Kauno technikos kolegiją baigusių alumnų 

(absolventų) likimais. Zablackas Justinas atsakė į jam pateiktus klausimus: 

Iš kur sužinojote apie mokyklą? 

„Apie KTK sužinojau aukštųjų mokyklų mugėje.“ 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą? 

„Domino ši studijų programa.“ 

Ar norėjote įsigyti bet kurią inžinieriaus, ar, būtent, tik šią specialybę? 

„Savo ateitį, siejau su susisiekimo infrastruktūra, todėl ir pasirinkau tokią specialybę.“ 

Kokius įspūdžius Jums paliko mokykla? 

„KTK paliko tik gerus prisiminimus.“ 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate? 

„Dėstytoją A.Bilių, už suteiktas žinias, kurios buvo labai naudingos, jaunam inžinieriui  

pradėjusiam karjerą, tiltų - viadukų statybos projektuose.“ 

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos? 

„Studijų programoje numatyti dalykai, padėjo pamatus darbui, įvairiose kelių inžinerijos 

srityse.“ 

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų. 

„Baigiamojo darbo gynimas.“ 

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?  

„Savo karjerą, pradėjau vienoje iš didžiausių kelių statybos įmonių UAB „Alkesta“. Labai 

džiausiuosi, kad turėjau galimybę prisidėti, prie šios įmonės veiklos. Neeiliniai/sudėtingi, tiltų 

statybos projektai, reiklūs vadovai ir inžinerinės žinios, kurias įgavau dirbdamas, suformavo 

mane kaip inžinierių.  

Nuo 2018 m. dirbau UAB „Biseris“. Saugaus eismo sistemos, tai sritis į kurią teko pažvelgti 

iš daug arčiau. Projektų valdymo sistemos, procesų standartizavimas, užsienio rinkos ir daugybę 

kitų inovacijų leido, į inžinieriaus specialybę, pažvelgti visai iš kitos pusės.“ 

Kaip kėlėte savo kvalifikaciją (studijavote ir baigėte aukštąją mokyklą (universitetą), kada, 

kokią specialybę)? 

„Nuolat, keliu savo kvalifikaciją, įvairių mokymų, kursų pagalba.“ 

Kiek metų, kokiose pareigose ir kur dirbate šiuo metu?   

„Šiuo metu (nuo šių metų lapkričio mėn.) dirbu statybos vadovu, tarptautinėje kompanijoje 

“Elecnor S.A.”. Konsorciumas INABELEC (jungtinė veikla – Elecnor ir Inabensa) Geležinkelio 

ruožo Vilnius – Klaipėda elektrifikavimo projektas.“ 

Laisvalaikis, pomėgiai, Jūsų mėgstamas posakis. 

„Posakis “Trust me, I’m an engineer ”  

 



Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei? 

„Siūlyčiau pagalvoti, kur save matote, po penkių metų? Planas yra? Belieka, tik palinkėti 

sėkmės, siekiant užsibrėžtų tikslų..“ 

 

Nuotrauka iš J. Zablacko asmeninio archyvo. 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 


